

---

# **WINNIES VERDEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30583124**

Kongensgade 43  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2023**

---

**Winnie Topp**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WINNIES VERDEN HOLDING ApS  
Kongensgade 43  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 30583124  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

WINNIES VERDEN Holding ApS er etableret 14. december 2006 ved en spaltning af Topp Trykluft Holding ApS.

Koncernen består af WINNIES VERDEN Holding ApS og den 100% ejede virksomhed Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

WINNIES VERDEN Holding ApS' hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt at drive handel og investering.

Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS' hovedaktivitet er turisme, herunder Camping, Vandrehjem, Cafe og Wellness. Campingpladsen er overtaget 1/1 2017.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 991.448 (For 2021 underskud på kr. 657.258), som må betegnes som meget tilfredsstillende. For regnskabsåret 2023 forventes tilsvarende drift fra Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS under forudsætning af at belægningen kan realiseres som 2022.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		881.624	-784.161
<b>Bruttoresultat</b>		<b>881.624</b>	<b>-784.161</b>
Administrationsomkostninger		-3.312	-2.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>878.312</b>	<b>-786.841</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.797	127.674
Andre finansielle indtægter			7.574
Øvrige finansielle omkostninger		-11.892	-5.665
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>996.217</b>	<b>-657.258</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
Andre skatter		-4.800	
<b>Årets resultat</b>		<b>991.417</b>	<b>-657.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		98.522	
Overført resultat		892.895	-657.258
<b>I alt</b>		<b>991.417</b>	<b>-657.258</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.558.857	6.489.860
Tilgodehavende skat		4.852	36.249
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			14.872
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.563.709</b>	<b>6.540.981</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.604	86.453
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>74.604</b>	<b>86.453</b>
Likvide beholdninger		2.254	8.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.640.567</b>	<b>6.635.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.640.567</b>	<b>6.635.546</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.864.282	2.971.387
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.989.282</b>	<b>3.096.387</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.648.785	3.530.409
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.648.785</b>	<b>3.530.409</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>8.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.640.567</b>	<b>6.635.546</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.971.387	3.096.387
Betalt udbytte		-98.522	-98.522
Årets resultat		991.417	991.417
Egenkapital, ultimo	125.000	3.864.282	3.989.282

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har skattemæssig underskud til fremførsel på kr. 2,7 mio. efter reduktion med årets positive skattepligtige indkomst. Der er ikke aktiveret udskudt skatteaktiv under hensyn til usikkerhed med anvendelsen.

Andre skatter kr. 4.800 er skattetillæg vedr. 2021.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	128.000
Tilgang	-
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>
Nettonedskrivninger primo	- 3.658.409
Andel i årets resultat	881.624
Udloddet udbytte	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.776.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo hensat i balancen</b>	<b>- 2.648.785</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS	100%	- 2.648.785	881.624

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ingen ansatte ud over direktionen der ikke har modtaget vederlag.